
quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Estado da Bahia

____________________________________________
  

 

DECRETO Nº 64DE 26 DE DEZEMBRO DE 2017

Aprova a Programação Financeira e o 

Cronograma de Desembolso dos órgãos, 

entidades e fundos do Município de 

Teodoro Sampaio para o exercício 2018 e

dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, com fundamento no disposto nos arts. 8º e 13 da Lei 

Complementar Federal nº. 101 de 04 de maio de 2000, na Lei Federal nº. 4320 de 17

de março de 1964 e objetivando assegurar o cumprimento das metas fiscais na 

execução da Lei Orçamentária, conforme dispõe a Lei de Diretrizes Orçamentárias 

para o exercício de 2018.

D E C R E T A

Art. 1º. Fica aprovada a Programação Financeira para o exercício de 2018,

compreendendo o fluxo de receita e o cronograma de desembolso, nos termos do

detalhamento contido nos quadros anexos a este Decreto. 

Parágrafo único. A programação financeira consiste no disciplinamento da execução 

orçamentária, tendo como base o provável fluxo de ingressos para fazer face à 

distribuição dos recursos, segundo as prioridades de governo e os limites 

estabelecidos na Lei de Diretrizes Orçamentárias.

Art. 2º. O Fluxo da Execução das Receitas-Programação Financeira, indica a 

estimativa de arrecadação do município, segundo a sua natureza, compreendendo a 

Administração Direta e Indireta.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Estado da Bahia

____________________________________________

Art. 3º. O Cronograma de Execução Mensal de Desembolso compreenderá as 

despesas consignadas à Unidade Orçamentária, contendo atividades, projetos e 

encargos especiais, classificadas segundo o seu grupo e natureza.

Art. 4º. As alterações do Fluxo da Execução das Receitas - Programação Financeira, 

e do Cronograma de Execução Mensal de Desembolso, serão efetivadas mediante 

Decreto.

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor a partir de 1º de janeiro de 2018, revogadas as 

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio, 26de dezembrode 2017.

 

José Alves da Cruz
Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28CFEF23FF691C253141D0811D40418C


		2017-12-27T16:40:00-0200




